к
САМОРЕГУЛПРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ СПЕЦИАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»

Юрид. адрес: 123103, г. Москва, ул. Живописная д.5 корп.
Почтовый адрес: 109518, ул. Газгольдерная, д. 14, стр. 1,
Тел. 8 (495) 661-71-46, www.np-moposs.ru,
Эл. адрес: moposs2008@vandex.ru

2, ИНН 7734268163
ОКПО 89467920
ОГРН 1087799035235
КПП 773401001 Г О С Т Р  ИС'О 9001-2008

Протокол
внеочередного Общего собрания членов СРО НП «МОПОСС» с применением

электронных средств связи путем рассылки бюллетеней для голосования

24 февраля 2014 года г. Москва № 14

\
Председательствовал: Ходос Александр Васильевич.
Секретарь: Баранов Андрей Владимирович.

В соответствии с реестром членов СРО НП «МОПОСС» на дату принятия
решения о проведении внеочередного Общего собрания членов СРО НП
«МОПОСС» по электронной почте были направлены бюллетени для заочного
голосования (реестр и форма бюллетеня, утвержденная Правлением,
прилагаются).

Для подведения итогов принятия решения по вопросу повестки дня
сформирована Правлением счетная комиссия в составе:

Некрашевич Сергей Всеволодович -  технический директор, СРО НП
«МОПОСС»;

Радченко Виталий Васильевич -  заместитель начальника отдела, СРО НП
«МОПОСС»;

Чижик Татьяна Васильевна -  начальник отдела кадров, СРО НП
«МОПОСС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
I. 1. О вступлении в Российский союз строителей.

Протокол счетной комиссии № 1 об избрании председателя счетной
комиссии Общего собрания членов СРО НП «МОПОСС» прилагается к
настоящему Протоколу.

Протокол счетной комиссии № 2 о результатах голосования членов Общего
собрания по вопросу Повестки дня прилагается.

http://www.np-moposs.ru
mailto:moposs2008@vandex.ru

По результатам подсчета голосов, выраженных в бюллетенях, которые
поступили в адрес СРО НП «МОПОСС»,

РЕШИЛИ:
1. Вступить в Российский союз строителей.

Заочно голосовали: «за» - 75
«против»- 5

«воздержался» - 13

Председательствующий

Секретарь

А.В. Ходос

А.В. Баранов

2